РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДА-БУЛАКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
п.ст.Хада-Булакское

[bookmark: _GoBack]21 октября 2021 года                                                                                   № 02

О прекращении полномочий депутатов Совета сельского поселения
«Хада-Булакское» IV созыва

         На основании Федерального закона № 131 - ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Хада-Булакское», Совет сельского поселения «Хада-Булакское»

     РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Совета  сельского поселения «Хада-Булакское» IV  созыва прекращёнными.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  администрации сельского поселения «Хада-Булакское» и опубликовать на официальном сайте  www.olovyan.75.ru.
3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Хада-Булакское»                                 С.Н. Реутова